pla & pcepta, persertim in Aristotile, Cicer. & Plutarcho

XXXV ¶ Lu. Et specialiter homines sunt ecclesiastici, sicut per oculis uides  
mus, quae nullum ingenuum bonum opus unquam faciunt, sed tamen bo  
nos dies habent, nemini seruiunt nec prosunt, sed a quilibet sibi serui  
ri sinunt, auferunt, rapiunt, solum in saccum suum, habeat alius quod pos  
test. Et si qui non habent praeciosos cibos & uestes, tamen in  
voluntate non est defectus.

¶ Coch. Scriptum est, Nolite iudicare, & non iudicabimini  
&c. Mat. viij. Non omnes ecclesiastici mali sunt, nec omnes laici  
boni, ut triches homines sunt, & humana patiuntur. Et scripsit ali  
Lut i. z. epistola ad Lutherum, se non in uicia, sed in falsas doctrinas Ecclesia  
ad Leonem. x. sticorum inuehi, Si multi sunt auari, sunt certe etiam plerique ele  
emosynarii, Et plura in pauperes & pias causas distribuunt, quam  
æqualium opum laici.

XXXVI. ¶ Lut. Hos tunc sequuntur diuites principes & domini, faciunt  
multa bona hypocritica opera, fundationibus & ecclesiasticis constru  
ctionibus, quibus magnum neque, lupum infidelitatis tegunt, qui obtu  
rant & indurant, & nulli hominum prosunt.

¶ Coch. Multas sane perclaras canonicas ecclesias fundauer  
unt pri & catholici imperatores in Germania, Caroli, Ludouici  
Octones, Henrici, Chorardi, Friderici, qui pia & memorabi  
lia gesta nulla obliuioni tradet aetas aut tempore, casuumve iniqui  
tas aut iniuria, E quibus plerosque in diuos retulit pia misericordia ecclesia.  
Non timemus igitur, ne maledicta lingua Lutheri ullis conciencij,  
aut carminibus illos possit uel in celo in terras detrudere, uel  
mortalibus inuisios reddere.

XXXVII. ¶ Lut. Tunc incipimus & facimus reliquias sacras, ex eorum  
uestibus & calceis & uasis, & instituimus pegrinationes, con  
struimus tepla super eos & sepulchra, & multum negotiorum habemus  
cum eiusmodi stultitia, deridemus nos ipsos, qui uiuimus sanctos pe  
ribus calcauimus, & perire promisimus, & nunc eos & uestes, ubi  
neque opus, neque utile est, ueneramus.

¶ Coch. Diversum in terris sunt sancti, mutabiles sunt de bono  
tempore in malum

## IO. COCH. ADVER. LVTH.

in malū. Et nescit hō an amore dignus sit, an odio. Eccles. ix.  
Cui ait apl's, Ro. xi. Tu āt fide sta, noli altū sape, sed time. Ce  
cidit Iudas Scariothapl's, ceciderūt Alexāder & Himenæus  
discipuli. i. Tim. i. Cecidit Nicola' un' de septē diaconis Act  
vi. Apo. ij. Quid mir' igī, si eos in terris nō eo honore pseq  
mur, q̄ eos pseqm̄ur, i cœlū & i tutū ab oī casu & piculo collo  
catos? Reliqas & exuuias eorū ueneramur, ut eorū Mnemosy  
na seu monimēta, resq; eorū cōtactu sc̄tificatas Mat. xxij.